للسهم  سعودية  ريالات   )10( عشرة  قدرها  بالكامل  مدفوعة  اسمية  بقيمة  عادياً  سهماً   )500,000( ألف 
رأس  زيادة  للشركة على  العادية  العامة غير  الجمعية  وافقت  )الموافق 2021/05/27م(،  وبتاريخ 1442/10/15هـ 
ريال سعودي   )96,000,000( مليون  وتسعين  ستة  إلى  ريال سعودي   )5,000,000( ملايين  من خمسة  الشركة  مال 
مقسم إلى تسعة ملايين وستمائة ألف )9,600,000( سهماً عادياً بقيمة اسمية مدفوعة بالكامل قدرها عشرة )10( 
ريالات سعودية للسهم الواحد، وتم استيفاء الزيادة البالغ قدرها واحد وتسعين مليون )91,000,000( ريال سعودي 
ثلاثة  مبلغ  للشركة، ورسملة  النظامي  الاحتياطي  ألف )1,500,000( من  مليون وخمسمائة  مبلغ  عن طريق رسملة

[...]

** شركة حفظ أصول تأثير للاتصالات وتقنية المعلومات هي شركة تم تأسيسها من قبل شركة أصول وبخيت الاستثمارية بصفتها 
أميناً للحفظ لصندوق تأثير المالية للملكيات الخاصة - قطاع تقنية المعلومات والتجارة الإلكترونية لغرض حفظ وتسجيل أصول 

الصندوق، وعند الطرح، سيتم تسجيل الأسهم المملوكة من قبل تلك الشركة باسم الصندوق مباشرة.
المصدر: الشركة

ستة وتسعون مليون )96,000,000( ريال سعودي مدفوعة بالكامل قبل الطرح، وسيكون رأس مال الشركة بعد الطرح رأس مال الشركة
مائة وأربعة ملايين وتسعمائة وثمانية عشر ألف وثلاثين )104,918,030( ريال سعودي.

تسعة ملايين وستمائة ألف )9,600,000( سهماً عادياً مدفوعة بالكامل قبل الطرح، وسيكون عدد أسهم الشركة بعد إجمالي عدد أسهم الشركة
الطرح عشرة ملايين وأربعمائة وواحد وتسعين ألف وثمانمائة وثلاثة )10,491,803( سهماً عادياً.

عشرة )10( ريالات سعودية للسهم الواحد.القيمة الاسمية للسهم

الطرح

طرح مليون وثلاثمائة وثلاثة وستون ألف وتسعمائة وأربعة وثلاثون )1,363,934( سهماً عادياً كالآتي: )1( بيع أربعمائة 
واثنين وسبعين ألف ومائة وواحد وثلاثين )472,131( سهماً من الأسهم الحالية للشركة؛ و)2( إصدار ثمانمائة وواحد 
وتسعين ألف وثمانمائة وثلاثة )891,803( سهماً من الأسهم الجديدة بسعر طرح قدره ] • [ )] • [( ريال سعودي للسهم 
الواحد. وتمثل أسهم البيع 4.5% من إجمالي رأس مال الشركة بعد الطرح وتمثل الأسهم الجديدة 8.5% من إجمالي 

رأس مال الشركة بعد الطرح، مما يعادل ما مجموعه 13% من رأس مال الشركة.

مليون وثلاثمائة وثلاثة وستون ألف وتسعمائة وأربعة وثلاثون )1,363,934( سهماً عادياً.إجمالي عدد أسهم الطرح

تمثل أسهم الطرح 14.2% من أسهم الشركة قبل الزيادة، و13% من أسهم الشركة بعد الطرح.نسبة أسهم الطرح من رأس مال الشركة

] • [ )] • [( ريال سعودي.سعر الطرح

] • [ )] • [( ريال سعودي.إجمالي قيمة الطرح

استخدام متحصلات الطرح

[...]

يمثل نسبة 100% من  بما  وأربعة وثلاثون )1,363,934( سهم طرح  ألف وتسعمائة  مليون وثلاثمائة وثلاثة وستون 
المخصصة  الطرح  أسهم  بكامل  بالاكتتاب  )الأفراد(  المؤهلين  المستثمرين  قيام  حال  وفي  الطرح،  أسهم  إجمالي 
لهم، يحق لمدير سجل الاكتتاب الرئيسي تخفيض عدد الأسهم المخصصة للمستثمرين المؤهلين )غير الأفراد( إلى 
مليون وواحد وتسعون ألف ومائة وثمانية وأربعون )1,091,148( سهم طرح – كحد أدنى – بما يمثل 80% من إجمالي 

أسهم الطرح.
عدد أسهم الطرح للمستثمرين المؤهلين 

)الأفراد(
– بما يمثل 20% من  – كحد أقصى   مائتان واثنان وسبعون ألف وسبعمائة وستة وثمانون )272,786( سهم طرح 

إجمالي أسهم الطرح.

طريقة الاكتتاب لكل فئة من فئات المستثمرين المستهدفين